Информация по трудоустройству выпускников МОУ «Солохинская СОШ»,
завершивших обучение по программам основного общего образования в 2016-2017 учебном году

[bookmark: _GoBack]Данные на «5» сентября 2017 г.

	Количество выпускников
	Продолжили обучение
	Не обучаются
по состоянию здоровья
	Работают
	В отпуске по уходу за ребенком
	Не работают,
не учатся
	Выбыли в другое ОО (в 10 класс)

	
	в 10 классе
	ССУЗ
(наименование учреждения, факультета)
	вечерняя школа
	
	
	
	
	по району
	за пределы района

	9
	1
	БГАУ, СПО - 1;
БУКЭП, СПО -2;
БСК, Строительство и эксплуатация зданий и сооружений -1;
БАТ, Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства - 1;
БГНИУ, мед.колледж, Фармация – 1;
БГНИУ, мед.колледж, Сестринское дело – 1.
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	1
	7
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0










Информация по трудоустройству выпускников МОУ «Солохинская СОШ», 
завершивших обучение по программам среднего общего образования в 2016-2017 учебном году

Данные на «5» сентября 2017 г.

	Количество выпускников
	Продолжили обучение
	Не обучаются
по состоянию здоровья
	Работают
	В отпуске по уходу за ребенком
	Не работают,
не учатся
	Служат в армии

	
	ССУЗ
(наименование учреждения, факультета)
	ВУЗ
(наименование учреждения, факультета)
	
	
	
	
	

	1
	-
	БГНИУ, мед.колледж, Стоматология профилактическая
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого:
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0





